
電話番号 FAX番号 電話番号 FAX番号

1
特定非営利活動法人

プライム

〒745-0835

山口県周南市舞車町

3-23

0834-32-

1300

0834-21-

8219
樫部　清高 もみじ館

〒745-0882

山口県周南市大字東

一ノ井手4492

0834-32-

1350

0834-32-

1350
山崎　智明 3名

機械居えつけの仕上・ガ

ス・電気・溶接の資格訓

練事業

山崎　智明 H27.5.25 3500000013 平27厚政第211号

2
特定非営利活動法人

プライム

〒745-0835

山口県周南市舞車町

3-23

0834-32-

1300

0834-21-

8219
樫部　清高 防府栄町寮

〒747-0035

山口県防府市栄町1-

1-10

0835-23-

7456

0835-23-

7456
有田　茂生 3名 介護資格の訓練事業 有田　茂生 H27.5.25 3500000020 平27厚政第211-1号

3
特定非営利活動法人

ダンデライオン

〒742-0035

山口県柳井市中央1-

10-18

0820-22-

1016
立川　邦廣

特定非営利法人

ダンデライオン

〒742-0035

山口県柳井市中央1-

10-18

0820-22-

1016
立川　邦廣 10名

1.イベント等の参加、支

援及び音楽家等の育成事

業支援

2.食堂の手伝い等、また

軽食喫茶指導講習支援

3.農事、草刈り等支援及

び病院の雑役係等支援

大野　重則 H27.6.18 3500000051 平27厚政第314号

4
社会福祉法人　ビタ・

フェリーチェ

〒741-0081

山口県岩国市横山一

丁目12-51

0827-41-

1654

0827-41-

1654
石井　祐光

就労継続支援B型事

業所　よこやま工

房

〒741-0081

山口県岩国市横山一

丁目12-51

0827-41-

1654

0827-41-

1654
岡村　孝治 40名

サービス支援（便利屋）

事業・草刈・草引・片付

け等

岡村　孝治 H28.7.8 3500000068 平28厚政第365号

5
社会福祉法人　美川福

祉会

〒740-0501

山口県岩国市美川町

小川437-1

0827-76-

5008

0827-76-

5010
福田　瑞穂

特別養護老人ホー

ム美川苑

〒740-0501

山口県岩国市美川町

小川437-1

0827-76-

5008

0827-76-

5010
山根　俊彦 2名

洗濯及び洗濯物の整理、

基本的な介護業務、施設

内の清掃作業

山根　俊彦 H29.2.9 3500000075 平28厚政第994号

6
労働者協同組合　ワー

カーズコープ山口

〒743-0062

山口県光市立野字一

ノ瀬1072

0833-77-

1966

0833-77-

1964
末永　一博

労働者協同組合

ワーカーズコープ

山口

〒743-0062

山口県光市立野字一

ノ瀬1072

0833-77-

1966

0833-77-

1964
石丸　忠 ３名

施設清掃、海岸清掃、田

んぼづくり、側溝蓋製作

等

下瀬　正光 H29.2.22 3500000082 平28厚政第1036号

7
社会福祉法人　山口県

社会福祉事業団

〒753-8555

山口県山口市大手町

9番6号

083-924-

1025

083-924-

1029
秋貞　憲治

特別養護老人ホー

ム　灘海園

〒740-0041

山口県岩国市愛宕町

1丁目5-1

0827-32-

0315

0827-32-

7554
丸林　稔夫 2名

入居者への食事介助及び

関連業務
多田　真由美 H29.7.14 3500000099 平29厚政第364号

8
特定非営利法人　ワー

カーズコープ

〒170-0013

東京都豊島区東池袋

1-44-3池袋ＩＳＰ

タマビル

03-6907-

8030

03-6907-

8031
田嶋　羊子

特定非営利活動法

人ワーカーズコー

プ山口宇部出張所

〒755-0029

山口県宇部市新天町

2丁目８-５

0836-37-

0637

0836-37-

0830
小暮　航 5名

病院清掃業務、利用者衣

類選択業務、農作業、公

園・個人宅等の草刈、清

掃

小暮　航 H29.10.17 3500000105 平29厚政第600号

9 社会福祉法人　松風会

〒742-2803

山口県大島郡周防大

島町大字土居1465

番地

0820-73-

1133

0820-73-

1155
松村　良一 救護施設　石城苑

〒743-0101

山口県光市大字塩田

1382番地4

0820-48-

2110

0820-48-

4079
村田　章文 8名

畑作業・委託清掃作業、

芝生広場除草作業・館内

清掃作業

五郎丸　直樹 H29.12.14 3500000112 平29厚政第725号

10 社会福祉法人　松風会

〒742-2803

山口県大島郡周防大

島町大字土居1465

番地

0820-73-

1133

0820-73-

1155
松村　良一 救護施設　愛和苑

〒742-2803

山口県大島郡周防大

島町大字土居1465

番地

0820-73-

1133

0820-73-

1155
松村　良一 8名

畑作業・外庭除草作業・

館内清掃業務
山縣　絵梨香 H30.3.30 3500000129 平29厚政第1023号
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11
株式会社プラス・エイ

ト

〒745-0851

山口県周南市大字徳

山3395番地カルム

徳山105号

050-

1102-

6610

082-553-

0609
二宮　嵩

株式会社プラス・

エイト

〒745-0801

山口県周南市大字久

米505番地の7グラ

ンエスト101号

080-

2886-

1675

082-553-

0609
二宮　嵩 30名

管工事・機械器具設置・

とび土木工事・足場組立

及び解体工事・建物答の

清掃及び各種軽作業の請

二宮　嵩 H30.10.2 3500000136 平30厚政第462号

12
社会福祉法人

周陽福祉会

〒747-0011

山口県防府市岸津2

丁目20番30号

0835-24-

0511

0835-25-

1238
山本　一成

特別養護老人ホー

ム岸津苑

〒747-0011

山口県防府市岸津2

丁目20番30号

0835-24-

0511

0835-25-

1238
山本　治 3名

施設内の清掃作業、洗濯

業務等
松浦　明美 H30.1.9 3500000167 平30厚政第971号

13
株式会社シュガーフッ

ト

〒742-1513

山口県熊毛郡田布施

町麻郷3059-1

0820-55-

0380

0820-55-

0380
中村　伸

福祉作業所いちご

の里

〒742-1513

山口県熊毛郡田布施

町麻郷3428-27クリ

スタルハイツB1F

080-55-

0380

0820-55-

0380
中村　伸 20名 農業・水産業・飲食業 中村　伸 H31.3.28 3500000143 平30厚政第1089号

14 社会福祉法人光葉会

〒740-0021

山口県岩国市室の木

町三丁目1番74号

0827-28-

2860

0827-28-

2861
石井　明光

特別養護老人ホー

ム光葉苑

〒740-0302

山口県岩国市下317

番地2

0827-47-

3500

0827-47-

3553
山永　則宏 2名

苑内外の清掃作業、介護

補助等
山永　則宏 Ｒ元.6.12 3500000150 平31厚政第255号

15
企業組合美祢市中高年

雇用福祉事業団

〒759-2212

山口県美祢市大嶺町

東分3058番地49

0837-53-

1803

0837-53-

4518
阿座上　隆

企業組合美祢市中

高年雇用福祉事業

団

〒759-2212

山口県美祢市大嶺町

東分3058番地49

0837-53-

1803

0837-53-

4518
南口　彰夫 1名

草刈り、清掃、作業補

助、軽作業
南口　彰夫 R2.3.26 3500000167 令2厚政第1073号

16 社会福祉法人慈光会

〒743-0062

山口県光市大字立野

字地坂717番地

0833-77-

0096

0833-77-

2855
山根　成紀

養護老人ホーム

海光苑

〒743-0007

山口県光市室積７丁

目18-20

0833-48-

5665

0833-48-

5666
山根　成紀 ３名 介護補助 田中　正枝 R5.3.27 3500000174 令4厚政第1071号

17 社会福祉法人慈光会

〒743-0062

山口県光市大字立野

字地坂717番地

0833-77-

0096

0833-77-

2855
山根　成紀

リハステーション

室積

〒743-0007

山口県光市室積７丁

目18-20

0833-48-

5588
山根　佑介 １名 介護補助 山根　佑介 R5.3.27 3500000181 令4厚政第1071号-1号

18 企業組合工房ＨａＨａ

〒743-0105

山口県光市大字束荷

2391番地19

0820-49-

0831

0820-49-

2832
岡村　志緒里 企業組合工房ＨａＨａ

〒743-0105

山口県光市大字束荷

2391番地19

0820-49-

0831

0820-49-

2832
岡村　志緒里 ２名

弁当や総菜、菓子の製造

及び販売
岡村　志緒里 R6.10.9 3500000198 令６厚政第552号
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